Requerimento Nº: 5251 / 2025

EXMO. SR. PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ

REQUER O ENVIO DE VOTOS DE CONGRATULAÇÕES AO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ALEX VASCONCELOS,  PROCURADO

GERAL DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO,  EM RAZÃO DA PASSAGEM

DE SEU ANIVERSÁRIO, EM 09 DE SETEMBRO DE 2025.

O Deputado Alysson Aguiar, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem respeitosamente, requerer a Vossa

Excelência, depois de ouvido o plenário desta Casa legislativa, se digne a encaminhar ofício de Votos de Congratulações ao

Excelentíssimo Senhor  Alex Vasconcelos,  Procurado Geral do Municipio de São Benedito, em razão da passagem do seu

aniversário, em 09 de Setembro de 2025.

Justificativa:

Congratulamo-nos ao nobre Sr. Alex Vasconcelos, neste dia 09 de Setembro, pela passagem de seu aniversário.

Endereço:

Rua: Paulo Marques , 378 - Centro

 Cep:62370-000

Cidade: São Benedito -Ce

Sala das Sessões, 14 de Outubro de 2025

Dep. ALYSSON AGUIAR

Página 1 de 2

Requerimento Nº: 5251 / 2025

___________________________________________________________________________________________________________

Informações complementares
___________________________________________________________________________________________________________

Entrada Legislativo: 14.10.2025

Data Leitura do Expediente: 15.10.2025

Página 2 de 2